

ALAGAPPA UNIVERSITY

(Accredited with A+ Grade by NAAC (CGPA: 3.64) in the Third Cycle)

KARAIKUDI – 630 003

13.06.2017

Differently Abled Students of Alagappa University Resource School, Karaikudi bagged the Silver and Bronze Medals in the National Games conducted for students with all disabilities by the Ministry of Youth Affairs and Sports, Government of India and Sports Authority of India, New Delhi. The National Games was held from 5.6.17 to 10.6.17 in Pandit Deenadayal Petroleum University, Gandhinagar, Ahmedabad, Gujarat. Students from 19 States participated in the National Games. Around 900 athletes participated in a number of events.

42 Differently Abled Students from Tamil Nadu took part in the competitions, out of which 23 participants were from Sivagangai District. Among the 23 students four were from Alagappa University Resource School. Under the Mental Retardation Category, Ms. Divya Bharathi from Alagappa University Resource School received Silver Medal in 100 metre Run and Bronze Medal in Soft Ball Throw. Under Deaf Category Mr. C. Arunkumar of the same Resource School received Silver Medal in Unified Football. Mr. Karthick, Special Olympic Bharat Tamilnadu Co-ordinator and Ms. Selvinal, Special Educator, accompanied the team.



Prof. S.Subbiah, Vice-Chancellor congratulated the medal winners for their achievements and also appreciated Ms. Preethi and Mr. Dinesh Kumar for their participation. He had a word of praise for Alagappa University Resource School Coordinator Dr.J.Sujathamalini and Dr. Gunasekaran for their efforts to initiate these differently abled children to participate in the national level sports competitions.

Dr. V. Balachandran,
Registrar (i/c)

அழகப்பா பல்கலைக்கழகம், காரைக்குடி

(தேசிய தர நிர்ணயக் குழுவின் மூன்றாம் சுற்று தரமதிப்பீட்டில் A+ தகுதி பெற்றது)

நாள் : 16.06.2017

இளைஞர் நலன் மற்றும் விளையாட்டு அமைச்சகம், இந்திய விளையாட்டு மேம்பாட்டு ஆணையம் ஆகியன இணைந்து நடத்திய தேசிய அளவிலான மாற்றுத் திறனாளிகளுக்கான விளையாட்டு போட்டியில் அழகப்பா பல்கலைக்கழக ஆதாரப் பள்ளி மாற்றுத்திறனாளி மாணவர்கள் வெள்ளி மற்றும் வெண்கலப் பதக்கம் வென்றனர். அனைத்து மாற்றுத் திறனாளிகளுக்கான தேசிய அளவிலான விளையாட்டுப் போட்டி 05.06.17 முதல் 10.06.17 வரை அஹமதாபாத் பண்டிட் தீனதயாள் பெட்ரோலியம் பல்கலைக்கழகத்தில் நடைபெற்றது.



இப்போட்டியில் 19 மாநிலங்கள் பங்கேற்றன. அதில் 900க்கும் மேற்பட்ட மாற்றுத்திறனாளி விளையாட்டு வீரர்கள் பங்கு பெற்றனர். இதில் தமிழ்நாட்டில் இருந்து 42 மாற்றுத்திறனாளி வீரர்கள் பங்கேற்றனர். இவர்களில் 23 பேர் சிவகங்கை மாவட்டத்தைச் சேர்ந்தவர்கள், அதில் காரைக்குடி அழகப்பா பல்கலைக்கழக மாற்றுத் திறனாளி ஆதாரப் பள்ளியின் நான்கு மாணவர்கள் கலந்து கொண்டனர். அவர்களில் மனநல குறைபாடுடையவர்களுக்கான பிரிவில் திவ்ய பாரதி 100 மீட்டர் ஓட்டப்பந்தயத்தில் வெள்ளி பதக்கமும், மென் பந்து வீச்சில் வெண்கலப் பதக்கமும் வென்றார். மேலும் செவித்திறன் குறைபாடுடையவர்களுக்கான பிரிவில் கால்பந்து போட்டியில் C. அருண்குமார் வெள்ளிப் பதக்கம் வென்றார். இம்மாணவர்களை அழகப்பா பல்கலைக்கழக துணைவேந்தர் சொ. சுப்பையா அவர்கள் வாழ்த்தி பாராட்டினார்.

இம்மாணவர்களை அஹமதாபாத்திற்கு அழைத்துச் சென்ற சிறப்பு ஒலிம்பிக் பாரதம் தமிழ்நாடு ஒருங்கிணைப்பாளர் கார்த்திக் மற்றும் சிறப்பு ஆசிரியர் செல்வினாள் ஆகியோரையும் துணைவேந்தர் வெகுவாகப் பாராட்டினார். அப்போது அழகப்பா பல்கலைக்கழக மாற்றுத்திறனாளி மாணவர்களுக்கான ஆதாரப் பள்ளியின் ஒருங்கிணைப்பாளர் மற்றும் துறைத்தலைவர் முனைவர் ஜெ. சுஜாதாமாலினி, மற்றும் முனைவர் கே. குணசேகரன் ஆகியோர் உடன் இருந்தனர்.

பேரா. வி. பாலச்சந்திரன்

பதிவாளர்(பொ)